Чёваш  Республикин

С.нт.рвёрри район.н

администраций.

Й Ы Ш Ё Н У

08.02.2010     58  №
С.нт.рвёрри  хули

	[image: image1.jpg]

	Чувашская  Республика

Администрация

Мариинско-Посадского

района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

08.02.2010      №  58

г. Мариинский  Посад

О составе оргкомитета по подготовке и

проведению празднования 65-й годовщины

Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов
В связи с кадровыми изменениями в администрации Мариинско-Посадского района Чувашской Республики    п о с т а н о в л я ю:
1. Образовать оргкомитет по подготовке и проведению празднования 65-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов в следующем составе:

	Дмитриев А. И.
	–
	глава администрации Мариинско-Посадского района (председатель оргкомитета)

	Лазарев С. В.
	–
	заместитель главы – начальник отдела градостроительства и развития общественной инфраструктуры  администрации района (заместитель председателя оргкомитета)

	Федорова К. Н.
	–
	управделами – начальник отдела организационной работы  администрации района (заместитель председателя оргкомитета)

	Хамидуллина Т. А.
	–
	начальник отдела культуры и социального развития администрации района  (секретарь оргкомитета)

	Комиссаров Э. Г.
	–
	начальник отдела военного комиссариата Чувашской Республики по Чебоксарскому и Мариинско-Посадскому районам (по согласованию)

	Борисов Н. Н.
	–
	заведующий сектором по делам ГО и ЧС администрации района

	Малеев В. И.
	–
	начальник отдела социальной защиты населения Мариинско-Посадского района Чувашской Республики Министерства здравоохранения и социального развития Чувашской Республики  (по согласованию)

	Езюкова В. В.
	–
	и.о. главного врача  МУЗ «Мариинско-Посадская ЦРБ» (по согласованию)

	Смирнова Л. Г.
	–
	начальник отдела образования и молодежной политики администрации района

	Румянцева Е. А.
	–
	глава Сутчевского сельского поселения (по согласованию)

	Макаров А. М.
	–
	председатель районного Совета ветеранов (пенсионеров) войны, труда, вооруженных сил и правоохранительных  органов (по согласованию)

	Мокина Г. Н.
	–
	начальник Управления Пенсионного фонда РФ «Государственное учреждение в Мариинско-Посадском районе Чувашской Республики – Чувашии» (по согласованию)

	Мясников А. А.
	–
	глава администрации Мариинско-Посадского городского поселения (по согласованию)

	Иванова О. Л.
	–
	главный специалист-эксперт отдела образования и молодежной политики администрации района, руководитель общественной организации «Молодая гвардия»

2. Состав оргкомитета, утвержденный постановлением и.о. главы Мариинско-Посадского района Чувашской Республики от 16.04.2009 № 260 «О подготовке и проведении празднования в Мариинско-Посадском районе 64-й  и 65-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов», признать утратившим силу.
	Глава администрации

Мариинско-Посадского района
	А.И.Дмитриев